

Uprawnienia oparte wyłącznie na rodzaju przyznanego statusu pozwolenia warunkowego (osoba musi być również mieszkańcem stanu Illinois, spełniać wytyczne dotyczące dochodu i wieku oraz inne kryteria kwalifikacyjne). W informacjach podanych w poniższej tabeli zakłada się, że status pozwolenia warunkowego jest aktywny i niewygasły. Zakłada się również, że dla tej osoby nie ma innej drogi uregulowania statusu i nie przebywa też w USA na podstawie aktywnej wizej nieimigracyjnej. *Pytania? napisz na: andreakovach@povertylaw.org*

	Ubezpieczenie medyczne dla dorosłych ACA Adult Medicaid/ AABD	Świadczenia medyczne dla imigrantów-seniorów HBIS/ Świadczenia medyczne dla dorosłych imigrantów HBIA	Ubezpieczenie medyczne dla matek z dziećmi Moms & Babies	Ubezpieczenie medyczne dla dzieci All Kids	Ubezpieczenie medyczne w nagłych wypadkach Emergency Medicaid	Ubezpieczenie medyczne dla ofiar handlu ludźmi, tortur i innych ciężkich przestępstw VTTC pomoc gotówkowa/żywnościowa pomoc medyczna	Program dożywiania dla kobiet, niemowląt i dzieci WIC	Program dożywiania SNAP	Rynek ubezpieczeń medycznych ACA
Pozwolenie warunkowe wydano na mniej niż rok	Nie	Tak	Tak	Tak	Tak	Nie*	Tak	Nie	Tak, chyba, że pozwolenie warunkowe zostało wydane w celu ścigania, odroczenia dochodzenia lub w toku postępowania o wydalenie
Po 22.08.96 r. pozwolenie warunkowe wydane na dłużej niż rok (ale aktywny status pozwolenia obowiązywał przez mniej niż 5 lat)	Nie	Tak	Tak	Tak	Tak	Nie*	Tak	Nie	Tak
Po 22.08.96 r. pozwolenie warunkowe wydane na dłużej niż rok (a status ten obowiązywał przez ponad 5 lat)	Tak	Nie	Tak	Tak	Nie	Nie	Tak	Tak	Tak

Afgańczyk/Afganka z pozwoleniem warunkowym	Tak	Nie	Tak	Tak	Nie	Nie	Tak	Tak	Tak
Wenezuelczyk/Wenezuelka z pozwoleniem warunkowym status ten został przyznany po 18.10.22 r.	Tak, ale podlega 5-letniemu okresowi oczekiwania	Tak, w trakcie 5-letniego okresu oczekiwania	Tak	Tak	Tak, w trakcie 5-letniego okresu oczekiwania	**Tak, jeżeli spełni określone kryteria poniżej	Tak	Nie, ale obowiązują wyjątki dostępne tutaj	Tak
Ukraińiec/Ukrajka z pozwoleniem warunkowym	Tak	Nie	Tak	Tak	Nie	Nie*	Tak	Tak	Tak

* Osoby, które otrzymały pozwolenie warunkowe na okres dłuższy niż rok (po 22.08.96 r.), ale posiadają ten status przez okres krótszy niż 5 lat ORAZ osoby, które otrzymały pozwolenie warunkowe na okres krótszy niż rok, również mogą posiadać uprawnienia do VTTC, jeśli przygotowują się do złożenia wniosku lub złożyły wniosek o wizę U, wizę T lub wniosek o azyl. Ponadto osoby, które nie mają już *aktywnego* statusu Ukraińca/Ukrajki z pozwoleniem warunkowym oraz osoby, które nie mają już *aktywnego* statusu Afgańczyka/Afganki z pozwoleniem warunkowym mogą posiadać uprawnienia do VTTC, jeśli przygotowują się do złożenia wniosku lub złożyły wniosek o wizę U, wizę T lub wniosek o azyl.

**Osoby, które nie mają już *aktywnego* statusu Wenezuelczyka/Wenezuelki z pozwoleniem warunkowym LUB są w trakcie pięcioletniego okresu oczekiwania (mają status pozwolenia warunkowego od mniej niż pięciu lat), mogą posiadać uprawnienia do VTTC, *jeśli są w stanie wykazać, że przygotowują się do złożenia wniosku lub złożyły wniosek o wizę U, wizę T lub wniosek o azyl*. Więcej informacji na temat VTTC znajduje się w [Arkuszu informacyjnym VTTC](#).

Tutaj znajduje się [dłuższa lista świadczeń](#) dostępnych niezależnie od statusu imigracyjnego.